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 با رشد روزافزون نیاز به انرژی پایدار و توسعه زیرساخت‌های صنعتی کشور، سرمایه‌گذاری در
پروژه‌های نوین و کارآمد بیش از هر زمان دیگری اهمیت یافته است.

 شرکت ایمن صنعت سها با بهره‌مندی از سازوکار EPC کارآمد و تیم مهندسی متخصص، توانسته
جایگاهی مطمئن در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر و پروژه‌های نیروگاهی کسب کند.

 این شرکت در زمینه طراحی، تأمین، ساخت و بهره‌برداری نیروگاه‌های تجدید‌پذیر به‌صورت
تخصصی  فعالیت دارد و فرصت‌های سرمایه‌گذاری پایدار و کم‌ریسک برای صنایع و فعالان اقتصادی

کشور فراهم می‌سازد.
 توانایی اجرای هم‌زمان چندین پروژه و ارائه خدمات پایش، نگهداری و بهره‌برداری مستمر

نیروگاه‌ها، نشان‌دهنده ظرفیت عملیاتی و مدیریتی بالای شرکت است.

عضویت در وندور لیست ساتبا
  شرکت ایمن صنعت سها دارای تأیید صلاحیت از سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی
برق )ساتبا( است. این گواهی، پشتوانه‌ای رسمی و معتبر برای همکاری با سرمایه‌گذاران، کارفرمایان

و مجموعه‌های صنعتی کشور محسوب می‌شود.

معرفی شرکت 
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        چشم انداز‌ها
 چشم‌انداز ایمن صنعت سها توسعه پایدار و ارتقای جایگاه صنعت انرژی کشور است. ما در
تلاشیم به یکی از پیشروترین شرکت‌های حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر و تجهیزات صنعتی در
سطح ملی و منطقه‌ای تبدیل شویم. ایجاد اکوسیستم هوشمند خدمات فنی–مهندسی و بازرگانی
برای تعامل سریع و شفاف با مشتریان و شرکای تجاری، و دستیابی به استانداردهای بین‌المللی
در کنترل کیفیت و رضایت مشتری، از محورهای اصلی چشم‌انداز ماست. با نگاهی آینده‌محور و

مبتنی بر نوآوری، تعهد و تخصص، ایمن صنعت سها مسیر توسعه پایدار را هموار می‌سازد.

         مأموریت‌ها
  شرکت ایمن صنعت سها مأموریت خود را بر ارائه خدمات مهندسی و اجرایی با بالاترین کیفیت
و مسئولیت‌پذیری متمرکز کرده است. این خدمات شامل طراحی، تأمین، ساخت و بهره‌برداری
نیروگاه‌های خورشیدی و شبکه‌های توزیع برق است. شرکت با ارائه مشاوره تخصصی، انتخاب
بهینه تجهیزات و تحویل به‌موقع پروژه‌ها، نیازهای مشتریان را به دقت پاسخ می‌دهد. همچنین
اجرای استاندارد و حرفه‌ای پروژه‌ها، توسعه هدفمند سبد خدمات و تضمین کیفیت پایدار با اتکا
بر استانداردهای بین‌المللی، از محورهای اصلی مأموریت ماست. هدف ما ایفای نقش شریکی

متعهد و پاسخگو برای صنایع و فعالان اقتصادی کشور است.

مأموریت‌ها و چشم اندازها
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EPC (Engineering, Procurement, Construction) شرکت ایمن صنعت سها با بهره‌گیری از سازوکار  
تمامی مراحل پروژه‌های نیروگاهی و خورشیدی را به‌صورت یکپارچه و تحت مدیریت حرفه‌ای انجام می‌دهد.
این سازوکار تضمین می‌کند طراحی مهندسی، تأمین تجهیزات و اجرای پروژه‌ها با کیفیت بالا، هماهنگی کامل و

زمان‌بندی دقیق انجام شده و بهره‌وری و پایداری پروژه‌ها از برنامه‌ریزی تا بهره‌برداری نهایی تضمین شود.
بخش مهندسی:

 تیم مهندسی با دانش تخصصی و تجربه گسترده مسئول طراحی، پایش و نگهداری نیروگاه‌ها
است. با استفاده از ابزارهای پیشرفته و برنامه‌های نگهداری پیشگیرانه، عملکرد و بهره‌وری

بلندمدت پروژه‌ها تضمین می‌شود.
بخش تأمین:

 تیم تأمین، فرآیند خرید و تأمین تجهیزات پروژه‌ها را از برنامه‌ریزی تا تحویل در محل با نظارت
دقیق و کنترل کیفیت انجام می‌دهد. همکاری نزدیک با مهندسی و مستندسازی کامل، تحویل

به‌موقع و هزینه بهینه را تضمین می‌کند.
بخش اجرا:

 با تیم‌های متخصص مکانیک، سازه، فونداسیون، الکتریکال، نصب پنل و اینورتر، شرکت توانایی
اجرای هم‌زمان چند پروژه بزرگ در نقاط مختلف کشور را دارد. رعایت استانداردهای ایمنی، کیفیت

و زمان‌بندی دقیق از ویژگی‌های اصلی این بخش است.

)EPC( سازوکار شرکت
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 شرکت ایمن صنعت سها مجموعه‌ای جامع از خدمات فنی، مهندسی، مالی و اجرایی را در حوزه
انرژی‌های خورشیدی و تجدیدپذیر ارائه می‌دهد، از جمله:

متولید توزیع و انتقال برق.
نظارت بر اجرا و کنترل کیفیت. 

مدیریت پروژه و مشاوره کنترل اجرا.
مشاوره تخصصی و تهیه طرح‌های توجیهی فنی–اقتصادی.

سرمایه‌گذاری و تأمین مالی پروژه‌های خورشیدی.
طراحی، نصب و راه‌اندازی سامانه‌های خورشیدی خانگی، صنعتی و کشاورزی.

هوشمندسازی، ممیزی و بهینه‌سازی مصرف انرژی.
فعالیت در بازار برق و بورس انرژی.

تولید، واردات و تأمین تجهیزات خورشیدی و نیروگاهی.
نگهداشت، مانیتورینگ و پشتیبانی نیروگاه‌ها.

تحقیق، توسعه و آموزش تخصصی در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر.

خدمات و حوزه‌های فعالیت
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 شرکت ایمن صنعت سها با بیش از دو دهه تجربه در صنعت برق، از سال ۱۳۹۲ پروژه‌های متعددی
در زمینه طراحی، احداث و توسعه خطوط فشار ضعیف و متوسط، نصب پست‌های توزیع و

ترانسفورماتورها و سیستم‌های روشنایی معابر در سطح ملی و منطقه‌ای اجرا کرده است.
این پروژه‌ها باعث افزایش پایداری شبکه، کاهش تلفات و ارتقای کیفیت خدمات برق شده و توان

عملیاتی و مدیریتی شرکت را نشان می‌دهد.
با تجربه همکاری با نهادهای دولتی و خصوصی، از جمله شرکت‌های توزیع برق، سازمان میراث
فرهنگی و اداره گاز، ایمن صنعت سها به یکی از پیمانکاران معتبر و مطمئن در حوزه تولید، توزیع و

انتقال انرژی تبدیل شده است.
تعهد به کیفیت، رعایت استانداردهای فنی و ایمنی، مدیریت منابع و دقت در زمان‌بندی، شرکت را به
گزینه‌ای امن برای سرمایه‌گذاران و کارفرمایان و مزیت رقابتی آن در پروژه‌های بزرگ نیروگاهی تبدیل

کرده است.

تولید، توزیع و انتقال انرژی
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 شرکت ایمن صنعت سها مسئول هدایت و نظارت یکپارچه پروژه‌ها از برنامه‌ریزی اولیه تا
بهره‌برداری نهایی است. این بخش با تحلیل دقیق اهداف و الزامات، تدوین برنامه‌های ساختاریافته،
زمان‌بندی دقیق و تخصیص بهینه منابع، اطمینان حاصل می‌کند که پروژه‌ها با کیفیت فنی بالا، در

زمان مقرر و با کنترل کامل هزینه‌ها اجرا شوند.
  هماهنگی مستمر میان ذی‌نفعان، شناسایی و مدیریت ریسک‌ها و پایش پیشرفت، اجرای پروژه‌ها
را شفاف و کنترل‌شده نگه می‌دارد و ضمن کاهش ریسک‌های اجرایی و مالی، بهره‌وری اقتصادی و

بازگشت سرمایه پایدار را تضمین می‌کند.  

  اجرای پروژه‌های خورشیدی شرکت ایمن صنعت سها مطابق طراحی مهندسی و استانداردهای فنی
انجام می‌شود. تمامی مراحل نصب و راه‌اندازی تجهیزات به‌طور مستمر کنترل و کیفیت عملکرد اولیه

سیستم‌ها بررسی می‌شود تا نیروگاه‌ها با ایمنی، کیفیت مطلوب و بهره‌وری پایدار به بهره‌برداری

برسند.

  با پایش مداوم پروژه، شناسایی سریع مسائل فنی، مدیریت زمان و منابع و ثبت منظم گزارش‌ها،
امکان تصمیم‌گیری به‌موقع و کنترل بهتر فرآیندها فراهم می‌شود و عملکرد مطمئن نیروگاه‌ها در

بلندمدت تضمین می‌شود.

  نظارت بر اجرا و کیفیت مهندسی  

  مدیریت پروژه  

مدیریت پروژه و نظارت بر اجرا 
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استان قم، شهرستان قم، بلوار
جمهوری، خیابان شهید خاکباز،نبش

کوچه ۱۸، پلاک ۱۹۲

دفتر قم 

۰۲۵-۳۷۸۴۱۵۵
۰۲۵-۳۷۸۴۱۵۶

راه های ارتباطی

استان اصفهان، شهرستان خوانسار،  
خیابان استاد کابلی ،ساختمان آوا،

طبقه اول، واحد ۴ 

دفتر اصفهان

۰۳۱-۵۷۷۷۷۲۰۰
۰۳۱-۵۷۷۷۷۳۰۰

راه های ارتباطی

خیابان دماوند ، بین چهارراه آیت و  
خاقانی ، روبروی ایستگاه ابوریحان ،
ساختمان هادی ، طبقه ۲ ، واحد ۲

دفتر تهران

۰۲۱-۷۳۰۶۵۷۸۸
۰۹۱۲-۷۴۶۵۹۱۱  

راه های ارتباطی
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